
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
 

1 
 

 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 29 maggio2023 

DELIBERA N. 49/2023 
 

Oggetto: Integrazione Regolamento Eccellenze  
 

Il Consiglio di Istituto presenti: 

 

N. Cognome e 
Nome 

Qualifica Pres. Ass. N. Cognome e 
Nome 

Qualifica Pres. Ass 

1 STEFANIA 
PEREGO 

DIRIGENTE  x  11 AUSENDA 
ROBERTA 

DOCENTE x  

2 SEMENZATO 
SIMONA 

GENITORE x  12 FIORINI 
FEDERICA 

DOCENTE x  

3 SUTTI ETTORE GENITORE   x 13 NOGARA ELENA DOCENTE  x 

4 BONFANTI 
OMBRETTA 

GENITORE  x  14 VALSECCHI 
ANDREA 

DOCENTE x  

5 BERTAGNA 
MICHELA 

GENITORE   x 15 TORRE 
FAUSTO/LAURA 
GALLI 

DOCENTE x  

6 CAPOCASALE 
CAMILLA 

ALUNNA  x 16 FUSINA 
FRANCESCA 

DOCENTE x  

7 MATTAVELLI 
GIULIA CAROLA 

ALUNNA x  17 FORNELLI 
AURORA 

DOCENTE x  

8 VITALI 
ALESSANDRA 

ALUNNA x  18 APREA MARIO ATA   x 

9 GANDOLFI 
GIADA 

ALUNNA  x  19 SALA ANNA 
MARIA 

ATA x  

10 VALSECCHI 
GIOVANNI 

DOCENTE x   TOTALE 
PRESENTI 

15   

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 

 

Non essendoci altro di cui discutere la Presidente chiude il Consiglio alle ore 20.00 

 

Il segretario verbalizzante                         La Presidente 

Aurora Fornelli                      Simona Semenzato   

 

 

 

Il C.d.I. 

Preso atto della richiesta di integrazione proposta dai docenti di ed fisica 

 

DELIBERA 
L’approvazione della seguente integrazione del Regolamento Eccellenze: 

- aggiunta ulteriore requisito oltre a quelli indicati nella circolare 115 nell’ambito del Progetto 

Eccellenze. Si assegneranno 0,5 punti di bonus per chi si è classificato dal 4° al 10° posto nel 

Trofeo atleta dell’anno e 1 punto per chi si è classificato nei primi tre posti. 

 

Votanti 
15 

 

Favorevoli 
15 

  

Contrari 
0 

Astenuti 
0 

Non votante in 
quanto minorenne 

 

Approvato 

all’unanimità/ a 

maggioranza dei 

votanti 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008564 - 08/06/2023 - II.1 - U


